
COMUNE DI FORZA D'AGRO' 
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) 	C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834 
Tel. 0942-721016 - Fax 0942-721015 -  e-mail:  infoacomune.forzadagro.me.it  - pec: protocollo.comuneforzadagroaAgpec.i t 

UFFICIO TECNICO 
DETERMINA DIRIGENZIALE N. ?2• DEL 24-(.00( eg, 2 2- 

Reg. gen. n. ?del -Zer/06(ZO 2. 2,  

OGGETTO: Fornitura materiale vario per l'esecuzione di lavori di manutenzione. Codice: CIG 

Z5F36F1139. 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECINICA 

PREMESSO CHE: 

1) necessita urgentemente attuare alcuni interventi di manutenzione straordinaria nella rete idrica comunale al 

fine di eliminare dispendiose perdite di acqua ed al fine di eliminare potenziali pericoli per cose e persone, 

rappresentati appunto dalla presenza di queste copiose perdite di acqua lungo le strade comunali; 

2) ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di Euro 296,67 per la fornitura di pezzi 

speciali e del materiale necessario ad eliminare gli inconvenienti succitati; 

Richiamata la normativa vigente ed in particolare il D.Lgs. n.50/2016 che, all'art. 36 ,comma 2, lett. a) 

prevede che per servizi e fornitura inferiore a 40.000,00, è consentito l'affidamento diretto da parte del 

Responsabile del procedimento. 

DATO ATTO: della disponibilità della ditta GRUPPO G.F.G.EDILIZIA S.R.L., con sede in Via Comunale 

Sperone corpo Z, 98100 Messina (ME) — P.I. 034456650835, ad eseguire la fornitura di cui all'oggetto; 

VISTO : Il Regolamento di contabilità comunale; 



VISTO il D.P.R. 207/2010 e s.m.i. ; 

Vista la L.R. 12/2011 e s.m.i.; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016; 

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

DETERMINA 

1. Di affidare alla ditta GRUPPO G.F.G.EDILIZIA S.R.L., con sede in Via Comunale Sperone 

corpo Z, 98100 Messina (ME) — P.I. 034456650835, la fornitura di pezzi speciali e materiali 

vari per la manutenzione della condotta idrica comunale; 

2. Di impegnare la somma di euro 296,67; 

3. Di provvedere alla liquidazione della spesa con separato atto dietro presentazione di regolare fattura 

da parte della ditta incaricata; 

4. Di pubblicare e trasmettere la presente agli uffici interessati per i provvedimenti di rispettiva 

competenza; 

Forza D'Agrò lì 	•Ì.,06.  ( e--0  ti,- 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

Dott. Sal 	Lombardo 



VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dall'art. 1 lettera i) della l L.R. 11/12/1991 n. 48, si 
oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura fmanziaria di Euro 296,67 al codice 08.471.2 impegno 
, del redigendo bilancio comunale. 

Forza D'Agre), li  C-7e-,V467 	Zt 

IL RESPONSABIEDYE 'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA r 	• 
alvo zuseppe 



Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 
Dettagli della comunicazione 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG accordo quadro  

CUP  

Disposizioni in materia di centralizzazione della 

spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)  

Z5F36F1139 

CIG COMUNICATO 

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 
40.000 

€ 296,67  

Fornitura materiale vario per l'esecuzione di 
lavori di manutenzione. 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

FORNITURE 

- 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

Stazione appaltante non soggetta agli 
Motivo richiesta CIG 	 obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

